Fasilitas syariah   11%   6%   10%   6%  Syariah instruments

  Total   100%   100%   Total

  The original consolidated financial statements included herein are in
the Indonesian language.

PT TRIMEGAH SECURITIES TBK

DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN

KEUANGAN KONSOLIDASIAN
Tanggal 31 Desember 2015 dan untuk

Tahun yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam ribuan Rupiah,

kecuali dinyatakan lain)

 PT TRIMEGAH SECURITIES TBK
AND ITS SUBSIDIARY

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

As of December 31, 2015 and
for the Year Then Ended

(Expressed in thousands of Rupiah,
unless otherwise stated)

87

24. LIABILITAS IMBALAN KERJA (lanjutan)   24. EMPLOYEE BENEFITS LIABILITIES (continued)

Analisa tingkat sensitivitas untuk risiko tingkat
diskonto:

 Sensitivity analysis on changes in discount rates:

Tabel berikut menunjukan analisa sensitivitas atas
nilai kini liabilitas imbalan kerja dengan asumsi
perubahan atas tingkat diskonto:

 The tables below shows the sensitivity analysis of
the present value of employee benefit liabilities in
the assumed changes in the discount rate:

   31 Desember/   31 Desember/
   December 31, 2015   December 31, 2014
   Tidak diaudit/Unaudited   Tidak diaudit/Unaudited

   Pengaruh   Pengaruh
   Terhadap   terhadap
   nilai kini/   nilai kini/
   Impact to   Impact to
   Perubahan   present value   Perubahan   present value
   persentase/   of employee   persentase/   of employee
   Percentage   benefit   Percentage   benefit
   change   obligation   change   obligation

   -1%   2.983   -1%   3.399
   +1%   (2.605)  +1%   (2.934)

25. MODAL SAHAM   25. SHARE CAPITAL

   31 Desember/December 31, 2015

   Nilai modal
   ditempatkan
   Nilai   Persentase   dan disetor/
   saham/   kepemilikan/   Subscribed
   Number of   Percentage of   and paid-up
   Nama pemegang saham   shares   ownership   capital stock   Name of stockholders

Advance Wealth Finance, Ltd   3.500.000.000   51,13%   175.000.000   Advance Wealth Finance, Ltd
Northern Trust Company S/A   Northern Trust Company S/A
 Skagen Kon-Tiki Verdipapirfond   700.000.000   10,23%   35.000.000   Skagen Kon-Tiki Verdipapirfond